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Ergebnisliste DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019
Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto über CR

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   Golf Club St.  Leon-Rot e.V. I +51,1

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +15,6

Kölle, Finn St. Leon-Rot e.V., GC 3,6 4

Stohner, Marco St. Leon-Rot e.V., GC 3,8 4 78 +6,3 +6

Siegling, Fabrizio St. Leon-Rot e.V., GC 3,8 4

Wörner, Maximilian St. Leon-Rot e.V., GC 4,2 5 81 +9,3 +9

Herb, Leon Aurel St. Leon-Rot e.V., GC 7,0 8

Müller, Janne Finn St. Leon-Rot e.V., GC 7,4 8 (83) (+11,3) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     159 + 15,6 + 15

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +35,5

Kölle, Finn St. Leon-Rot e.V., GC 3,6 4 73 +1,3 +1

Stohner, Marco St. Leon-Rot e.V., GC 3,8 4 76 +4,3 +4

Herb, Leon Aurel St. Leon-Rot e.V., GC 7,0 8 78 +6,3 +6

Siegling, Fabrizio St. Leon-Rot e.V., GC 3,8 4 82 +10,3 +10

Stillich, Marten St. Leon-Rot e.V., GC 6,7 7 85 +13,3 +13

Wörner, Maximilian St. Leon-Rot e.V., GC 4,2 5 (86) (+14,3) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     394 + 35,5 + 34

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     553 + 51,1 + 49

Rang 2   -   Golf Club St. Leon-Rot e.V. II +62,1

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +19,6

Höfer, Paul St. Leon-Rot e.V., GC 8,8 10

Pobortsev, Victor St. Leon-Rot e.V., GC 10,5 12 81 +9,3 +9

Leßmann, Sean Fynn St. Leon-Rot e.V., GC 6,4 7

Ren, Keyong St. Leon-Rot e.V., GC 8,9 10 82 +10,3 +10

Laub, Luca St. Leon-Rot e.V., GC 9,9 11
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Yates, Colin St. Leon-Rot e.V., GC 11,6 13 (90) (+18,3) (+18)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     163 + 19,6 + 19

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +42,5

Höfer, Paul St. Leon-Rot e.V., GC 8,8 10 77 +5,3 +5

Leßmann, Sean Fynn St. Leon-Rot e.V., GC 6,4 7 79 +7,3 +7

Yates, Colin St. Leon-Rot e.V., GC 11,6 13 80 +8,3 +8

Ren, Keyong St. Leon-Rot e.V., GC 8,9 10 82 +10,3 +10

Messerschmidt, Luca St. Leon-Rot e.V., GC 8,2 9 83 +11,3 +11

Pobortsev, Victor St. Leon-Rot e.V., GC 10,5 12 (97) (+25,3) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     401 + 42,5 + 41

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     564 + 62,1 + 60

Rang 3   -   Stuttgarter Golf-Club Solitude e.V. I +77,1

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +26,6

Bossert, Johannes Stuttgarter GC Solitude 4,7 5

Keller, Niklas Stuttgarter GC Solitude 8,5 10 78 +6,3 +6

Horyna, Hans Paul Rangi Stuttgarter GC Solitude 12,0 14

Janssen, Torben Stuttgarter GC Solitude 15,1 17 92 +20,3 +20

Baur, Marvin Stuttgarter GC Solitude 7,9 9

Palatsidis, Panagiotis Stuttgarter GC Solitude 16,0 18 (95) (+23,3) (+23)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     170 + 26,6 + 26

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +50,5

Bossert, Johannes Stuttgarter GC Solitude 4,7 5 74 +2,3 +2

Baur, Marvin Stuttgarter GC Solitude 7,9 9 79 +7,3 +7

Horyna, Hans Paul Rangi Stuttgarter GC Solitude 12,0 14 81 +9,3 +9

Keller, Niklas Stuttgarter GC Solitude 8,5 10 85 +13,3 +13

Janssen, Torben Stuttgarter GC Solitude 15,1 17 90 +18,3 +18

Seibold, Rhys Stuttgarter GC Solitude 23,2 27 (93) (+21,3) (+21)
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     409 + 50,5 + 49

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     579 + 77,1 + 75

Rang 4   -   Golfclub Mannheim-Viernheim e.V. +80,1

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +19,6

Franck, Luca Mannheim-Viernheim, GC 1,8 2

Walz, Moritz Mannheim-Viernheim, GC 5,1 6 79 +7,3 +7

Hoos, Jeremie Mannheim-Viernheim, GC 8,1 9

Lang, Loris Mannheim-Viernheim, GC 10,8 12 84 +12,3 +12

Schwöbel, Leon Mannheim-Viernheim, GC 14,5 17

Fritsch, Lukas Mannheim-Viernheim, GC 16,9 19 (105) (+33,3) (+33)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     163 + 19,6 + 19

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +60,5

Hoos, Jeremie Mannheim-Viernheim, GC 8,1 9 79 +7,3 +7

Franck, Luca Mannheim-Viernheim, GC 1,8 2 81 +9,3 +9

Walz, Moritz Mannheim-Viernheim, GC 5,1 6 82 +10,3 +10

Lang, Loris Mannheim-Viernheim, GC 10,8 12 88 +16,3 +16

Krämer, Alvaro Mannheim-Viernheim, GC 22,7 26 89 +17,3 +17

Schwöbel, Leon Mannheim-Viernheim, GC 14,5 17 (89) (+17,3) (+17)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     419 + 60,5 + 59

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     582 + 80,1 + 78

Rang 5   -   Golf Club Schloss Langenstein e.V. +88,1

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +21,6

Martin, Maximilian Matteo Langenstein, GC Schloss 3,1 3

Dille, Florian Langenstein, GC Schloss 7,6 9 75 +3,3 +3

Henriksen, Finn Langenstein, GC Schloss 10,9 12
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Bestgen, Justus Langenstein, GC Schloss 15,0 17 90 +18,3 +18

Dopple, Luan Langenstein, GC Schloss 12,7 14

Berger, Jesper Langenstein, GC Schloss 15,1 17 (92) (+20,3) (+20)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     165 + 21,6 + 21

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +66,5

Martin, Maximilian Matteo Langenstein, GC Schloss 3,1 3 77 +5,3 +5

Dille, Florian Langenstein, GC Schloss 7,6 9 81 +9,3 +9

Dopple, Luan Langenstein, GC Schloss 12,7 14 84 +12,3 +12

Bestgen, Justus Langenstein, GC Schloss 15,0 17 91 +19,3 +19

Berger, Jesper Langenstein, GC Schloss 15,1 17 92 +20,3 +20

Henriksen, Finn Langenstein, GC Schloss 10,9 12 (93) (+21,3) (+21)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     425 + 66,5 + 65

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     590 + 88,1 + 86

Rang 6   -   Golfclub Neckartal e.V. +114,1

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +43,6

Meller, Lucian Neckartal, GC 10,3 12

Wolff, Jannis Neckartal, GC 12,9 15 88 +16,3 +16

Kuhn, Raphael Neckartal, GC 10,6 12

Meller, Florentin Neckartal, GC 12,0 14 99 +27,3 +27

Topalidis, Stylianos Neckartal, GC 10,8 12

Kannengiesser, Paul Neckartal, GC 18,5 21 (114) (+42,3) (+42)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     187 + 43,6 + 43

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +70,5

Meller, Lucian Neckartal, GC 10,3 12 84 +12,3 +12

Kuhn, Raphael Neckartal, GC 10,6 12 84 +12,3 +12

Meller, Florentin Neckartal, GC 12,0 14 85 +13,3 +13

Topalidis, Stylianos Neckartal, GC 10,8 12 87 +15,3 +15

Wolff, Jannis Neckartal, GC 12,9 15 89 +17,3 +17
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Schneider, Martin Neckartal, GC 15,1 17 (98) (+26,3) (+26)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     429 + 70,5 + 69

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     616 +114,1 +112

Rang 7   -   Golfclub Schönbuch e.V. +124,1

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +32,6

Ruess, Maximilian Schönbuch, GC 7,3 8

Hauser, Niclas Curtis Schönbuch, GC 11,2 13 84 +12,3 +12

Süntzenich, David Schönbuch, GC 8,5 10

Wittmacher, Luca Marius Schönbuch, GC 11,6 13 92 +20,3 +20

Rist, Leonard Schönbuch, GC 12,4 14

Froning, Ferdinand Schönbuch, GC 21,5 25 (99) (+27,3) (+27)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     176 + 32,6 + 32

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +91,5

Ruess, Maximilian Schönbuch, GC 7,3 8 86 +14,3 +14

Süntzenich, David Schönbuch, GC 8,5 10 86 +14,3 +14

Hauser, Niclas Curtis Schönbuch, GC 11,2 13 89 +17,3 +17

Wittmacher, Luca Marius Schönbuch, GC 11,6 13 91 +19,3 +19

Froning, Ferdinand Schönbuch, GC 21,5 25 98 +26,3 +26

Rist, Leonard Schönbuch, GC 12,4 14 (100) (+28,3) (+28)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     450 + 91,5 + 90

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     626 +124,1 +122

Rang 8   -   Stuttgarter Golf-Club Solitude e.V. II +230,1

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +72,6

Maser, Finn Stuttgarter GC Solitude 25,7 29

Fitz, Julius Christian Stuttgarter GC Solitude 25,8 30 105 +33,3 +33
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Großmann, Emil Stuttgarter GC Solitude 23,3 27

Becke, Konstantin Stuttgarter GC Solitude 34,0 39 111 +39,3 +39

Schütz, Kilian Stuttgarter GC Solitude 30,0 34

Jauß, Paul Hermann Stuttgarter GC Solitude 32,0 37 (118) (+46,3) (+46)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     216 + 72,6 + 72

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +157,5

Maser, Finn Stuttgarter GC Solitude 25,7 29 92 +20,3 +20

Becke, Konstantin Stuttgarter GC Solitude 34,0 39 102 +30,3 +30

Jauß, Paul Hermann Stuttgarter GC Solitude 32,0 37 105 +33,3 +33

Schütz, Kilian Stuttgarter GC Solitude 30,0 34 108 +36,3 +36

Fitz, Julius Christian Stuttgarter GC Solitude 25,8 30 109 +37,3 +37

Hössl, Anton Stuttgarter GC Solitude 33,5 39 (129) (+57,3) (+57)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     516 +157,5 +156

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     732 +230,1 +228

Rang 9   -   Freiburger Golfclub e.V. +249,1

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +88,6

Rabeiro Hübner, Alejandro Freiburger GC 17,9 20

Kitzelmann, Ivo Freiburger GC 36,0 41 115 +43,3 +43

Künze, Lukas Freiburger GC 21,0 24

Rotzinger, Mario Freiburger GC 21,2 24 117 +45,3 +45

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     232 + 88,6 + 88

DMM AK 14 LGV-Gruppenliga 2019 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +160,5

Künze, Lukas Freiburger GC 21,0 24 92 +20,3 +20

Burgey, Kuno Freiburger GC 20,1 23 97 +25,3 +25

Rotzinger, Mario Freiburger GC 21,2 24 102 +30,3 +30

Rabeiro Hübner, Alejandro Freiburger GC 17,9 20 106 +34,3 +34

Kitzelmann, Ivo Freiburger GC 36,0 41 122 +50,3 +50

Letzer, Amon Freiburger GC 32,0 37 (NA) (NA) (NA)
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     519 +160,5 +159

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     751 +249,1 +247
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